UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN A LƯỚI

Số:      1363   /UBND-VP

V/v trả lời xử lý thông tin công dân

phản ánh (Mã phản ánh: 101220021)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

A Lưới, ngày   17    tháng 12 năm 2020

Kính gửi: Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị thông minh.

Ngày 10/12/2020, sau khi nhận phản ánh xử lý hiện trường từ Trung tâm

Giám sát, điều hành đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế về nội dung “Kiến

nghị làm rãnh mương thoát nước hai bên đường bê tông tại thôn A Rom, xã Hồng

Hạ, huyện A Lưới.”, Ủy ban nhân dân huyện đã chỉ đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng

huyện A Lưới tiến hành kiểm tra tình hình thực tế theo nội dung phản ánh của công

dân.

Sau khi kiểm tra thực tế, Ủy ban nhân dân huyện A Lưới trả lời cho công dân

như sau:

Tuyến đường mà công dân phản ánh thuộc tuyến đường giao thông Pa Ring

– Cân Sâm do Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng khu vực huyện A Lưới làm chủ

đầu tư. Trong thiết kế, đã có hệ thống rãnh mương thoát nước, tuy nhiên, do điều

kiện thời tiết chưa thuận lợi nên dự án vẫn đang trong quá trình thi công; Sau khi

dự án thi công hoàn thành sẽ có mương thoát nước để xử lý việc thoát nước hai bên

đường.

Thông qua Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị thông minh tỉnh Thừa

Thiên Huế, Ủy ban nhân dân huyện trả lời cho công dân biết về việc xử lý ý kiến

phản ánh của công dân./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- VP: LĐ, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2020-12-17T14:22:36+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện A Lưới<aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!